
                                              R  O  M  Â  N  I  A 
                                                          J U D E Ţ U L S Ă L A J 
                                                  ORAŞUL  ŞIMLEU  SILVANIEI 
                                                            CONSILIUL  LOCAL 
 
 

  
             HOTĂRÂREA nr.30 
                                                                din 22.04.2009 
 pentru acordarea  titlului de “cetăţean de onoare” al oraşului Şimleu Silvaniei, 

a diplomei de merit şi a diplomei de excelenţă unor membrii ai Fundaţiei 
STICHTING ROEMENIE HULP din VOLENDAM (OLANDA) 

 
 

Consiliul Local al oraşului Şimleu Silvaniei, judeţul Sălaj, întrunit în şedinţă  
extraordinară în data de 22 aprilie 2009;       

                                                                                                                                                                 
Având în vedere adresa Fundaţiei de prietenie româno-olandeză SIMVO, Expunerea 

de motive nr.3867/2009 a Primarului oraşului Şimleu Silvaniei,  Raportul de specialitate 
nr.3868/2009 al Secretarului oraşului şi Avizul Comisiei pentru activităţi social-culturale, 
învăţământ, sănătate, familie, muncă şi protecţie socială, protecţie pentru copii, tineret şi 
sport a Consiliului Local ; 

 
În baza prevederilor  art.36 alin.8 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 
În temeiul  art.45 alin.1 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei  publice  locale, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 
                                                   HOTĂRĂŞTE : 
 
Art.1.Se conferă titlul de “CETĂŢEAN AL ORAŞULUI ŞIMLEU SILVANIEI” d-

lui JACOBUS IGNATIUS TUIP. 
Art.2.Se acordă  DIPLOMA DE MERIT d-lui SIMON JOHANNES MARIA 

KEIJZER. 
Art.3.Se acordă DIPLOMA DE EXCELENŢĂ următoarelor persoane :  
- HANS KEIJZER 
- HANK BEEMSTERBOER 
- BRUIN BONT 
- PIET SONNEVELD  
- TON VAN  EETEN 
-  EVERT TUIP 
- JOHN VAN POOY 
- JACK JONK 
- DENNIS KWAKMAN 
- JAAP SHILDER 
- HENK KEIZER 



- CARLO GROOT 
- EDWIN VEERMAN 
- MARGARIET TUIP 
- JANNETJE SCHILDER 
- PIERRE STA VAN UITER 
- THIJS BOOTS 
- KLAAS BOND 
- CRISS COTTER 
- EVERT SIER. 
  
Art.3.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul 

oraşului Şimleu Silvaniei. 
 

          Art.4. Prezenta hotărâre se comunică cu : 
                         - primarul oraşului Şimleu Silvaniei 
                         - Prefectul Judeţului Sălaj 
                         - persoanele prevăzute la art.1 şi 2   
                         - Dosar hotărâri. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                  CONTRASEMNEAZĂ, 
         VASILE GROZA                                                      SECRETARUL ORAŞULUI, 
                              ELENA-MARIA MOCAN 
     
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


